

# NN Invest AB

559099-3357

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pelle Robert Nyman, Verkställande direktör

2024-12-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom datorprogrammering, grafisk design, musikproduktion, ekonomirådgivning, företagsutveckling, personaluthyrning, startup verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets största intäkter fortsatt komma från konsultverksamheten, som levererat stabila resultat och utgjort en trygg bas för verksamheten. Parallellt har bolaget fokuserat på långsiktiga partnerskap, där investeringar i tid och kompetens skett för att driva gemensamma projekt framåt.

Dessa partnerskap bygger på en affärsmodell som förenar delad risk och uppsida, där bolaget i vissa fall erhåller aktierelaterad ersättning. Satsningarna kompletterar utvecklingen av egna digitala produkter och stärker grunden för framtida lönsamhet och tillväxt.

## Flerårsöversikt

	<b>2023-01-01</b> <b>- 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>- 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>- 2021-12-31</b>	<b>2020-01-01</b> <b>- 2020-12-31</b>
Nettoomsättning	3 500 365	2 671 550	1 960 249	1 205 901
Resultat efter finansiella poster	251 308	231 638	188 805	-266 802
Soliditet (%)	51	31	17	-3

Nettoomsättningen och resultatet efter finansiella poster har ökat under året, i linje med bolagets fortsatta tillväxt. Soliditeten har förbättrats, vilket stärker bolagets ekonomiska ställning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	50 000	116 199	182 326	348 525
Balanseras i ny räkning		182 326	-182 326	0
Årets resultat			173 455	173 455
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>298 525</b>	<b>173 455</b>	<b>521 980</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	298 525
Årets resultat	173 455
<b>Summa</b>	<b>471 980</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	471 980
<b>Summa</b>	<b>471 980</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 500 365	2 671 550
Övriga rörelseintäkter		0	46
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 500 365</b>	<b>2 671 596</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-692
Övriga externa kostnader		-1 194 728	-1 096 921
Personalkostnader	2	-1 933 567	-1 327 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 234 795</b>	<b>-2 424 874</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>265 570</b>	<b>246 722</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	-16
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 295	-15 068
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 262</b>	<b>-15 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>251 308</b>	<b>231 638</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>251 308</b>	<b>231 638</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 853	-49 312
<b>Årets resultat</b>		<b>173 455</b>	<b>182 326</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	100 000	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	200 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 667	15 167
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 667</b>	<b>15 167</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	410 055	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>410 055</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>518 722</b>	<b>465 167</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		219 750	400 000
Övriga fordringar		193	19 174
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		105 780	198 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 901	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>336 624</b>	<b>617 174</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		159 182	39 413
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>159 182</b>	<b>39 413</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>495 806</b>	<b>656 587</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 014 528</b>	<b>1 121 754</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		298 525	116 199
Årets resultat		173 455	182 326
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>471 980</b>	<b>298 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>521 980</b>	<b>348 525</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	150 000
Skatteskulder		93 568	11 549
Övriga skulder		383 980	596 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>492 548</b>	<b>773 229</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 014 528</b>	<b>1 121 754</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året 2,0

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Omklassificeringar m.m. 100 000

Utgående anskaffningsvärden 100 000

Redovisat värde 100 000

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	32 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 500</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-17 333
Årets avskrivningar	-6 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 833</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 667</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	250 000
Inköp	165 055
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>415 055</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Årets nedskrivningar	-5 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-5 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>410 055</b>

## Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget fortsatt arbetet med långsiktiga partnerskap och utveckling av egna digitala produkter. Flera partnerskap har fördjupats, och nya samarbeten har initierats.

Inga andra händelser av väsentlig karaktär som påverkar bolagets ställning har inträffat efter balansdagen.

# Underskrifter

Årsredovisning för NN Invest AB, 559099-3357  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Pelle Robert Nyman  
Pelle Robert Nyman  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-12-26